[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

                                               РЕШЕНИЕ

27.09.2013                                                                                                   № 1301-54/5

Об установлении границ территории

 территориального общественного самоуправления «Радуга»
На основании ст. 4 Положения «О территориальном общественном самоуправлении населения города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от  31.05.2002 №277/21, протокола учредительного собрания территориального общественного самоуправления от 20.05.2013, руководствуясь п. 1. ст. 11, ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления «Радуга» в рамках границ  второго проезда Демьяна Бедного (дома №№ 1, 3, 9-1, 11, 13-1, 13-2, 15-1, 15-2, 16, 17-2, 18, 24, 26, 28) города Пензы.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Железнодорожного района города Пензы (В.Б. Бизиков) и постоянную комиссию городской Думы по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления                           (А.Н. Шуварин).
Глава города                                                                                                   Ю.П. Алпатов